MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE

CÂMPUS SAPUCAIA DO SUL

DEPARTAMENTO DE ENSINO

EDITAL INTERNO Nº 24/2024

EMPRÉSTIMO DE COMPUTADOR

RESULTADO - FASE 3

O Chefe do Departamento de Ensino (DEPEN) do câmpus Sapucaia do Sul, no uso de suas atribuições

legais, publica os resultados referentes às fases 3 do Edital 24/2024, que trata de empréstimo de

computador.

Conforme o cronograma, as candidatas e candidatos que não constam nessa lista ou que tenham resultado

parcial como indeferido pelos motivos expostos, deverão protocolar recursos até  25 de setembro de 2024 no

endereço https://cutt.ly/jeuclKam contendo as suas justificativas e/ou considerações.

A homologação final dos resultados será publicada a partir do dia 26 de setembro de 2024, no endereço eletrônico

http://www.sapucaia.ifsul.edu.br/editaisedocumentos/2024 no espaço destinado ao Edital Interno Nº 24/2024.

Sapucaia do Sul, 24 de setembro de 2024.

Marcelio Adriano Diogo

Chefe do Departamento de Ensino

IFSul - Câmpus Sapucaia do Sul

 Nome Resultado Motivo

1
Cristiano Perez Girard

Deferido

2
Jadir Gabriel corso da Silva

Deferido

3
Loreni de Fátima dos Santos

Deferido

4
Maria Angelita castilho Lopez

Indeferido
Não é beneficiária da Assistência

Estudantil

5
Maria Eduarda Assunção Fraga

Indeferido Documentação incompleta

6
Rafaela severo rivarola

Indeferido Faltou Anexo 1

https://cutt.ly/jeuclKam
http://www.sapucaia.ifsul.edu.br/editaisedocumentos/2024

		2024-09-25T15:57:08-0300